Affissa all’ Albo Pretorio

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI | n o™ <54

PROVINCIA DI FROSINONE

CITTA D I50L4 DEL LR

Liquidazione n.05 /2016 i 14.01.2016
UTF. SeeR. N 94 DEC -1 FEB. 2016

Oggetto : Pagamento Fatt. n. 01 del 2015 Il Geranio Societa Cooperativa a.r.l. CIG Z2C16D6AYE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IV

Vista la determinazione del Responsabile del servizio IV n. 53 del 05.11.2015 esecutiva ai sensi
di legge ;

Dato atto che si & reso necessario eseguire lavori di pulizia detriti e taglio erba su vari edifici

comunali;

Considerato che i lavori sono stati regolarmente svolti dalla Ditta 1| Geranio Societa Cooperativa

a.rl ;
Ritenuto di dover provvedere al pagamento dei lavori di cui sopra;

Vista la fattura n. 01 del 08.01.2016 dell'importe di € 2.784,10 comprensivo dii.v.a del 10%

emessa dalla Ditta ll Geranio Societa Cooperativa a.r.l. ;

Accertata la regolarita confributiva giusto Protocollo INPS n. 1778937 del 09.12.2015 che si

rimette in allegato;

Visto il D.Lgs. n® 267 del 18.8.2000;
Ritenuto dover provvedere al pagamento;
DETERMINA

1. laliguidazione dellimporto di € 2.784,10 alla Ditta I Geranio Societa Cooperativa a.r.l. ;



2. la imputazione della spesa di € 2784,10 derivante dal presente atto sul cap. 246rr.pp. del

bilancio 2016 in corso di elaborazione codice siope 1306;

INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile/del Sepvizio IV
Geom. Vincenzo Porretta Arch. Carla Gampagiorni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell’Albo {getorio certifica che copia del presente verbale & stato
affisso all'albo pretorio il giorno __~ 4 Zﬂfﬁiove vi rimarra per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabhil Ibo Pretorio



